
 
Asociace nestátních neziskových organizací  

Jihomoravského kraje, z.s. 
Česká 141/31 

602 00 Brno 
IČO: 67007317 

www.annojmk.cz 
 

 

 

Vyhlášení osobnosti nestátních neziskových organizací JMK za rok 2024 
 
 
Asociace nestátních neziskových organizací Jihomoravského kraje, z.s. vyhlásila na podzim 
2024 již 10. ročník ankety Osobnost NNO JMK.  
 
Přihlásit do ankety se mohou osoby, které aktivně působí v neziskovém sektoru a svojí prací 
významně podporují kvalitu života lidí různých cílových skupin od dětí až po seniory. Ocenění 
má za cíl zviditelnit obětavou práci pracovníků i dobrovolníků neziskových organizací, kteří 
svojí činností budují občanskou společnost a přispívají ke kvalitě života od nejmenších obcí 
až po krajské zastoupení.  
 
V letošním ročníku bylo nominováno deset osobností z Jihomoravského kraje, které aktivně 
působí v neziskovém sektoru a jejich životní příběhy mohou být inspirací i pro další lidi, aby 
se zapojili do dobrovolnictví anebo do práce v neziskovém sektoru. Letošní nominované 
osobnosti působí v různých oblastech od kultury, přes vzdělávání, sport, podporu ohrožených 
rodin, ale i např. se věnují pomoci i ochraně zvířat. 
 
Slavnostní vyhlášení výsledků se uskuteční v úterý 3. prosince 2024 v 16:00 hod. 
v  primátorském salonku na Staré radnici v Brně, Mečová 5, 2. NP.  
 
 
 
 

Kontakt:  
Mgr. Ilona Štorová,  
předsedkyně ANNO JmK z.s.,  
tel: 734 318 795, 
predseda@annojmk.cz 
 
 
 
 
 
Záštity  


